2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11.2010 № 440-па.
г. Северодвинск Архангельской области

	О выделении бюджетных средств  победителям конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям  на создание собственного бизнеса

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по предоставлению  субсидий  начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса, утвержденным постановлением  Администрации Северодвинска  от 02.06.2010  № 227-па (далее - Положение), постановлением Администрации Северодвинска от  31.08.2010 № 337-па «О проведении конкурса по предоставлению субсидий  начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса» и на основании  решения  конкурсной комиссии (протокол № 2 от 22 октября 2010 года)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить субсидию за счет средств местного бюджета 2010 года,  следующим победителям конкурса по предоставлению субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса:

- Предпринимателю без образования юридического лица Онякову Ивану Петровичу, по бизнес- плану  «Производственная компания «Premium Fly», сумма субсидии 199 086 (Сто девяносто девять тысяч восемьдесят шесть) рублей;

- ООО «Беломорье Кантри-Тур», по бизнес-плану  «ООО «Беломорье Кантри тур»- услуги ввозного туризма: экологический, деревенский, экстремальный», сумма субсидии 200 000 (Двести тысяч) рублей;
- Предпринимателю без образования юридического лица Черепановой Ирине Евгеньевне, по бизнес-плану «Творческая мастерская «Кукольный домик». Производство игрушек", сумма субсидии 200 000 (Двести тысяч ) рублей;
- Предпринимателю без образования юридического лица Мещериной  Елене Анатольевне, по бизнес – плану на создание швейного (трикотажного) производства, сумма субсидии 200 000 (Двести тысяч) рублей;
- ООО «Зеленая линия», по бизнес-плану  по  промышленному выращиванию  сельскохозяйственных культур, сумма субсидии 200 000 (Двести тысяч) рублей;
- ООО «Триоклик», по бизнес-плану на создание инновационной медиастудии, сумма субсидии 200 000 (Двести тысяч) рублей;
- ООО «Наша марка», по бизнес-плану для покупки автомобильного тренажера и мультимедиапроектора для оказания услуг по подготовке водителей транспортных средств», сумма субсидии 200 000 (Двести тысяч) рублей;

- ООО «ТехСервисПлюс»,  по бизнес-плану для организации производства заправки порошковых огнетушителей, сумма субсидии 200 000 (Двести тысяч) рублей;

- Предпринимателю без образования юридического лица Архипову Александру Станиславовичу, по бизнес-плану для организации студии архитектурного проектирования и дизайна помещений, сумма субсидии 200 000 (Двести тысяч) рублей;

- ООО «Трио», по  бизнес-проекту «Кислородные курсы в школах и детских садах», сумма субсидии 196 000 (Сто девяносто шесть тысяч) рублей;

- ООО «Вдохновение», по бизнес-проекту «Рекламно-информационная газета «Капитошка», сумма субсидии 200 000 (Двести тысяч) рублей.
2. Управлению экономики Администрации Северодвинска подготовить проекты договоров на  предоставление  субсидий  начинающим  предпринимателям на создание собственного бизнеса по мере предоставления ими документов в соответствии с  пунктом п.4.2. Положения.

3.Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

 Мэр  Северодвинска

                                          М.А. Гмырин